SMD-FR4 Leiterplatte
CONSTANT
Ø 200mm, 2-Kanal
DR563123xxxx
Kategorie: LED-Leiterplatten
2016-04-19
R002

500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 310lm
ca. 430lm
ca. 600lm
ca. 850lm
typ. 2700K >80 DR5631232700
Ø 200mm
TK-Lochbild
135mm
14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 315lm
ca. 440lm
ca. 610lm
ca. 865lm
typ. 3000K >80 DR5631233000
Ø 200mm
TK-Lochbild
135mm
14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 340lm
ca. 475lm
ca. 660lm
ca. 935lm
typ. 4000K >80 DR5631234000
Ø 200mm
TK-Lochbild
135mm
14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 340lm
ca. 475lm
ca. 660lm
ca. 935lm
typ. 4500K >80 DR5631234500
Ø 200mm
TK-Lochbild
135mm
14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 340lm
ca. 475lm
ca. 660lm
ca. 935lm
typ. 5000K >80 DR5631235000
Ø 200mm
TK-Lochbild
135mm
14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 340lm
ca. 475lm
ca. 660lm
ca. 935lm
typ. 5600K >80 DR5631235600
Ø 200mm
TK-Lochbild
135mm
14
350mA
500mA
700mA
1050mA
2,0W
3,0W
4,4W
6,8W
5,8Vdc
6,0Vdc
6,2Vdc
6,4Vdc
ca. 340lm
ca. 475lm
ca. 660lm
ca. 935lm
typ. 6500K >80 DR5631236500
Ø 200mm
TK-Lochbild
135mm
14